

Нове будівництво Миколаївського ліцею №60 Миколаївської міської ради
Миколаївської області за адресою: м.Миколаїв, вул.Чорноморська,1а.

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-015
на придбання устаткування вентиляції
Миколаївський ліцей №60.

Основа: креслення (специфікації) № ОВ.С3-5 відомості тощо

Кошторисна вартість 2211,388 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "30 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2308-1001-12 варіант 1	Вентилятор каналний ВКПФИ 4Д 700х400; (маса=0,095)	шт	1	45318,00	45318
2	& 2308-1001-12 варіант 2	Вентилятор каналний ВКПФИ 4Д 500х250; (маса=0,095)	шт	1	38700,00	38700
3	& 2308-1001-12 варіант 3	Вентилятор каналний, ТТСайлент-М150; (маса=0,095)	шт	4	3568,00	14272
4	& 2308-6007-13	Клапан протипожежний вогнезатримуючий VENTS КП-2-0-Н-150х150-2-BLF230-Т-СН-0-1; (маса=0,00452)	шт	5	13150,00	65750
5	& 2308-6007-2	Клапан протипожежний вогнезатримуючий VENTS КП-2-0-Н-300х300-2-BLF230-Т-СН-0-1; (маса=0,0052)	шт	3	15278,00	45834
6	& 2308-6007-3	Клапан протипожежний вогнезатримуючий VENTS КП-2-0-Н-400х250-2-BLF230-Т-СН-0-1; (маса=0,0058)	шт	7	17375,00	121625
7	& 2308-6007-4	Клапан протипожежний вогнезатримуючий VENTS КП-2-0-Н-500х300-2-BLF230-Т-СН-0-1; (маса=0,0062)	шт	2	18260,00	36520
8	& 2308-6007-4 варіант 3	Шумоглушник пластинчастий переріз 400х250 мм, довжина 0,95 м, ; (маса=0,0062)	шт	4	6720,00	26880
9	& 2308-6007-4 варіант 1	Шумоглушник пластинчастий, переріз 600х300 мм, довжина 0,95 м, ; (маса=0,0062)	шт	2	8115,00	16230
10	& 2308-6007-4 варіант 2	Шумоглушник пластинчастий, переріз 600х500 мм, довжина 0,95 м, ; (маса=0,0062)	шт	2	9205,00	18410
11	& 2308-1001-12	Вентилятор електроручний ERV-4; (маса=0,095)	шт	3	43333,35	130000

1	2	3	4	5	6	7
12	& 2308-4279-1	Приточно-втяжна установка з рекуперацією повітря AV02 CFP 1500-HE-CDX-A31 у комплекті з автоматикою; (маса=0,27)	шт	1	227933,35	227933
13	& 2308-4279-2	Приточно-втяжна установка з рекуперацією повітря AV02 CFP 2500-HE-CDX-A31 у комплекті з автоматикою; (маса=0,29)	шт	1	312333,35	312333
14	& 2308-4279-3	Припливна установка AV04 у комплекті з автоматикою; (маса=0,115)	шт	1	80933,33	80933
15	& 2308-4279-4	Припливна установка AV06 у комплекті з автоматикою; (маса=0,128)	шт	1	139100,00	139100
16	& 2308-4279-5	Приточно-втяжна установка ПВУ-1; (маса=0,29)	шт	1	292841,67	292842
17	& 2308-4279-6	Приточно-втяжна установка ПВУ-2; (маса=0,29)	шт	1	269833,33	269833
18	& 2308-4007-2	Компресорно-конденсаторний блок 1U18DS1EAA; (маса=120)	шт	4	51762,73	207051
19	& 15011-6001-1	Перетворювач частоти Danfoss VLT Micro Drive FC-51 (4.0 квт/9А) арт.132 F0026; (маса=0,0012)	шт	2	12300,00	24600
20	& 1507-3013-81П	Панель управління з потенціометром LCP 12 арт. 132B0101; (маса=0,0005)	шт	2	1139,17	2278
21	& 2307-10797-11	Клапан герметичний з ручним приводом ГК ІАУ 01013-200 д=600мм; (маса=0,007)	шт	2	7916,67	15833
		Разом				2132275
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				79113
		Всього по кошторису				2211388

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]